

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายซอยวังไผ่ 2 หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	840.000	1.83	1,537.20	1.3624	2.49	2,094.28
2	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,100.000	11.74	24,654.00	1.3624	15.99	33,588.60
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	84.000	871.96	73,244.64	1.3624	1,187.95	99,788.49
	2.2 งานไหล่ทาง							
4	2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	84.000	183.56	15,419.04	1.3624	250.08	21,006.90
	3. งานผิวทาง							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
5	3.1.1	ตร.ม.	1,680.000	413.32	694,377.60	1.3624	563.10	946,020.04
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายซอยวังไผ่ 2 หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพา อำเภотаханะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	144.65	2,314.40	1.3624	197.07	3,153.13
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	152.000	70.99	10,790.48	1.3624	96.71	14,700.94
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	420.000	45.99	19,315.80	1.3624	62.65	26,315.84
9	4. งานโครงสร้าง 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.	ม.	7.000	262.34	1,836.38	1.3624	357.41	2,501.88
10	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.80 ม.	ม.	8.000	496.69	3,973.52	1.3624	676.69	5,413.52
รวมราคากลาง								1,154,583.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายซอยวังไผ่ 2 หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพา อำเภотаขนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายซอยวังไผ่ 2 หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพา อำเภอนาทม จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ธีรชัย พวงศร

(ธีรชัย พวงศร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรทิพย์ ทองนิม

(พรทิพย์ ทองนิม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑามาศ ศึกษา

(จุฑามาศ ศึกษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรชัย พวงศร

01 กันยายน 2569